
Sukcesy AKT Lubraniec w turniejach  karate





W dniu 01 marca w Kowalu rozpoczęto cykl turniejów pod nazwą Kujawska Liga Karate Tradycyjnego. W
I edycji wzięło udział łącznie ok. 180 zawodników z 9 klubów z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego. Akademia Karate Tradycyjnego LUBRANIEC zgłosiła do udziału 24 zawodników, którzy w
klasyfikacji ogólnej zdobyli 96 punktów i III miejsce w województwie, zdobywając aż 8 medali: 1 złoty, 3
srebrne i 4 brązowe w konkurencjach indywidualnych (kata).






Wśród medalistów znaleźli się: Czarniak Oskar (1 miejsce), Słowiński Sebastian (2), Czarniak Loretta(2),
Nowakowski Patryk(2), Korzeniowski Piotr(3), Kędzierska Julita(3), Stęczny Juliusz(3), Glonek Jakub(3).







Tak ogromny sukces zawdzięczamy systematycznej i ciężkiej pracy wszystkich podopiecznych, zwłaszcza,
że priorytetem instruktorów nie jest nastawienie na maksymalne osiągnięcia sportowe tylko na
zaszczepianie zdrowego sposobu i stylu życia, zdobywanie pozytywnych nawyków i wysoka kultura
osobista wśród dzieci i młodzieży.

Pomoc Władz Miasta Lubraniec jest tu nieodzownym i bezcennym elementem przyczyniającym się do
coraz większych sukcesu naszych podopiecznych.





W dniu 15 marca we Wrocławiu odbył się Międzynarodowy Turniej Dzieci i Młodzieży w Karate
Tradycyjnym WRATISLAVIA CUP 2014 gromadząc łącznie ponad 300 zawodników z Polski, Czech , Litwy i
Ukrainy. W turnieju wzięło udział 6 zawodników z AKT LUBRANIEC: Sebastian Słowiński, Antoni
Czynszak, Kamil Małkowski, Patryk Nowakowski, Julita Kędzierska i Natalia Stawicka, zajmując czołowe
miejsca w konkurencji kata w swoich kategoriach wiekowych. 





Miejsce III (brązowy medal) wywalczył Sebastian Słowiński, pozostali zawodnicy zaznaczyli swój start
zdobywając IV i V miejsca.

Udział w tak prestiżowym turnieju był możliwy dzięki wsparciu Burmistrza Miasta Lubraniec. Zawodnicy
AKT LUBRANIEC podjęli bardzo równą walkę z zawodnikami 

z Polski, Czech, Litwy i Ukrainy. W najbliższym czasie czekają nas emocje w kolejnym Międzynarodowym
Turnieju SILESIA CUP, który odbędzie się w Bytomiu w drugiej połowie miesiąca kwietnia. W związku z
udziałem w coraz większej liczbie imprez organizowanych pod patronatem Polskiego Związku Karate
Tradycyjnego, zawodnicy Naszego Klubu uczestniczą w dodatkowych zajęciach przygotowujących do
startu w zawodach organizowanych na terenie Polski. 






Oczekując na kolejne sukcesy Naszych podopiecznych życzymy wszystkim sportowcom Miasta Lubraniec
sukcesów w zdrowej rywalizacji sportowej godnie reprezentując swój region w kraju i za granicą.
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